АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2017                                                                                                №369
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 29.03.2017 №259 «О мероприятиях
по санитарной очистке (уборке) территории
города Ханты-Мансийска в 2017 году»

В  связи с необходимостью переноса сроков проведения санитарной очистки (уборки) города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.03.2017  №259 «О мероприятиях по санитарной очистке (уборке) территории города Ханты-Мансийска в 2017 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Определить сроки проведения санитарной очистки (уборки) города Ханты-Мансийска с 29 апреля по 02 июня 2017 года.».

1.2.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Объявить 29 апреля, 05 мая, 19 мая, 02 июня 2017 года днями санитарной очистки (уборки) города Ханты-Мансийска.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                          в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Исполняющий полномочия
Главы города
Ханты-Мансийска

                     Н.А.Дунаевская